
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico “Camillo Golgi” Breno 

Via Folgore n.15 -  25043  BRENO (BS) 
Tel. 0364 22466 – 0364 326203   Fax : 0364 320365 

e-mail: info@liceogolgi.it 
 

 

 

 
 

Succursale: Via Martiri della Libertà 25043 BRENO (BS) Tel. Fax 0364 22059 
Scuola Media ex annessa al Conservatorio: Via Razziche n.5  25047 DARFO B.T. (BS)  

Tel. Fax 0364 534536 

 

Il compilatore: Canevali  

 

 
 

 
 
  

   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il risultato delle elezioni  dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di questo Istituto svoltesi in 

data 25 ottobre 2013; 
 

VISTA  la comunicazione della Commissione Elettorale d’Istituto; 

 
 

D E C R E T A 

 

 
a norma dell’art. 23 del D.P.R. 31.5.1974 n. 416, sono eletti a far parte del Consiglio di questo Istituto gli 

studenti: 

 

COGNOME - NOME LUOGO-DATA NASCITA CLASSE 

FEDRIGA ELENA 

PELAMATTI  ENRICA 

BARATTIERI DI SAN PIETRO AIMO 

BETTONI SABRINA  

 

ESINE - 4 FEBBRAIO 1995 

ESINE – 10 LUGLIO 1998 

ESINE  - 24 DICEMBRE 1995 

ESINE – 30 AGOSTO 1996 

 

4^ A SCIENZE UMANE 

2^ A SCIENTIFICO 

5^C SCIENTIFICO 

4^ A CLASSICO 

 
 

 

 

Prot. n. _________/C16a                                                          

Breno,  29 Ottobre 2013 

 
 

 

 
                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                               Prof. Mario Martini 

 
 

 

 

 


